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فرماندار قدس؛

باید به صورت کارشناسی و با نگاه مردم محور در حوزه ترافیک فعالیت کرد

سومین نشست شورای هماهنگی حملونقل و ترافیک شهرستان مشترک با کمیته فنی شورای هماهنگی ترافیک استان

به ریاست فرماندار قدس و با حضور دبیر شورای هماهنگی حملونقل و ترافیک استانداری، جانشین پلیس راهور غرب

استان، رئیس اداره ایمنی اداره کل راهداری استان و دیگر مسئولین در سالن جلسات شهید شاهبوداغیان فرمانداری

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در سومین نشست شورای هماهنگی حمل و نقل و ترافیک شهرستان مشترک با کمیته فنی شورای هماهنگی

ترافیک استان بیان کرد: شهرستان قدس یک مسیر مواصلاتی به شهرستان های غرب استان می باشد و محور چیتگر نیز به عنوان یکی از پرترددترین شاهراه بین شهرستانی در

این شهرستان واقع شده است.

وی افزود: باتوجه به اینکه وضعیت اعتبارات شهرستان محدود است و اجرای طرح های جدیدی در محور چیتگر با اعتبارات شهرستانی نیازمند زمان است بنابراین در بحث تعریض

این محور باید به صورت اساسی با محوریت بودجه های ملی و استانی برنامه ریزی شود.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: در ایام گذشته کنارگذر محور چیتگر با مشارکت انجمن شن و ماسه کلنگ زده شد اما متاسفانه به دلیل خواست این انجمن در خصوص مجوز

دوربرگردان استاندارد که به خاطر مخالفت پلیس راه این طرح که در راستای کاهش بار ترافیکی محور بوده، ابتر مانده و نگاه ما در این حوزه ها نباید صرفا کارشناسی محض

بخشی نگر باشد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس در رابطه با تصمیم گیری به صورت کارشناسی و با نگاه مردم محور گفت: تصمیم گیری های اشتباه ما به عنوان متولیان امر منجر به تشویق

مردم به تخلف می شود بنابراین در اجرای تصمیم گیری ها باید به صورت کارشناسی و با نگاه مردم محور فعالیت کرد.

گلی کانی عنوان کرد: همانظور که قبلا بیان شده، شهرستان قدس فاقد مرکز تعویض پلاک است بنابراین مکاتباتی در این حوزه انجام شده و از پلیس راهور تقاضای مساعدت در

این حوزه را داریم چراکه با استقرار این مرکز علاوه بر ارائه خدمات به شهروندان، مجموعه شهرداری نیز باتوجه به واریز سهم عوارض مرکز مربوطه بایستی در حوزه ترافیکی فعالیت

کند.

این مقام مسئول در پایان با اشاره به پلاک خوان کردن دوربین های شهرستان تصریح کرد: متاسفانه شهرستان در حوزه مانتورینگ فاقد دوربین های پلاک خوان است که بایستی

ادارات متولی نسبت به پلاک خوان کردن دوربین ها فعالیت کنند.
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